[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля  2010 г., № 198
г. Каргополь

Об утверждении Порядка организации движения автобусов
в межмуниципальном сообщении на территории

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  областным законом от 26.05.1999г. № 125-22-ОЗ «О порядке обслуживания перевозчиками автобусных маршрутов общего пользования в Архангельской области» и Уставом муниципального образования  «Каргопольский муниципальный район», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации движения автобусов в межмуниципальном сообщении на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» Егорова А.Н.
Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                              И.А. Трусов